
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 37/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 22 lutego 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 38 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z
późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:
§ 1 1. Ogłosić pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Miasta Mława oznaczonej w
ewidencji gruntów m. Mławy jako działka nr 1012 o powierzchni 2,1082 ha, dla której
Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę wieczystą KW PL1M/00071665/9, położonej
przy ul. Polnej; ustalić cenę wywoławczą – roczny czynsz za dzierżawę w wysokości
907,00 zł i wadium w wysokości 907,00 zł;
2. Wydzierżawienie nastąpi na okres od 1.04.2023 r. do 31.12.2025 r. z
przeznaczeniem na uprawy rolne.
§ 2 Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o pierwszym przetargu pisemnym
ograniczonym, którego treść zamieszczona jest w załączniku do zarządzenia.
§ 3 Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Mława, w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie internetowej Miasta Mława, a wyciąg z ogłoszenia w prasie
lokalnej.
§ 4 Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję
Przetargową w składzie:
- Marek Polak - Przewodniczący,
- Justyna Aptewicz,



- Janina Beć,
- Piotr Tomaszewski,
- Szymon Zejer.
§ 5 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Mława.
§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 37/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lutego 2023 r. 388.48 KB
Zarządzenie Nr 37/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lutego 2023 r. 42.5 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lutego
2023 r. 95.06 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lutego
2023 r. 67.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Janina Beć 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   01.03.2023 11:05:25 
Data publikacji informacji:   28.02.2023 11:03:51 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
01.03.2023 11:05:25 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-372023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-22-lutego-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2037_2023%20z%20dnia%2022.02.2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2037_2023%20z%20dnia%2022.02.2023.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82acznik%20do%20zarzadzenia%20og%C5%82oszenie%20o%20I%20przetargu%20na%20dzier%C5%BCaw%C4%99%20-%20ul.%20Polna.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82acznik%20do%20zarzadzenia%20og%C5%82oszenie%20o%20I%20przetargu%20na%20dzier%C5%BCaw%C4%99%20-%20ul.%20Polna.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82acznik%20do%20zarzadzenia%20og%C5%82oszenie%20o%20I%20przetargu%20na%20dzier%C5%BCaw%C4%99%20-%20ul.%20Polna.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82acznik%20do%20zarzadzenia%20og%C5%82oszenie%20o%20I%20przetargu%20na%20dzier%C5%BCaw%C4%99%20-%20ul.%20Polna.doc

